
1 

 

 

 V Říčanech dne 20.7.2020 

 Reg. č.: vz-437/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 - 5  k veřejné zakázce „III/12550 a II/335 Červené 

Pečky - Zbraslavice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

• Zhotovitel se připojuje k již uplatněnému dotazu č.3 ve věci upřesnění směsi 

mikrokoberce. Vaše vysvětlení k zadávací dokumentaci č.3 je dle našeho názoru 

nedostatečné. Předmětná položka OTSKP pod číslem 57326 resp. 57328 (šesté 

místo čísla položek v třídníku OTSKP obsaženo není) specifikuje emulzní 

mikrokoberec dle ČSN 736130 a TKP č. 28, kde otázka používání rozptýlené 

výztuže jakéhokoliv druhu a ani v dalších platných předpisech pro stavby 

pozemních komunikacích v rámci resortu MD ČR řešena není. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

Objednatel požaduje mikrokoberec dle platných norem. Objednatel požaduje doplnit 

do mikrokoberce rozptýlenou výstuž z důvodu oddálení prokopírování trhlin. 

Objednatel bude požadovat na použitou technologii mikrokroberce s vláknem 

zkoušky typu. Z čehož plyne, že objednatel připouští provádění i např. obdobnou 

rozptýlenou výstuž srovnatelných vlastností jako je umělohmotné vlákno, např. 

uváděnou v dotazu č. 5. 

Z těchto důvodů je úprava textu u SO102 u položky č. 8 a 9 , viz zveřejněná úprava 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

• Protože se jedná o zatím v ČR o netradiční technologie, vznášíme dotaz, zda lze 

alternativně použit technologii emulzních mikrokoberců s rozptýlenou výztuží 

např. ze skelných, či jiných vláken s referencí o výrobě a pokládce v menším 

rozsahu, než je v zadávací dokumentaci požadováno. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  

Ano lze použít reference s ohledem na požadavky  

To znamená nové znění požadavků na požadované reference se rozšiřuje s ohledem 

na mikrokoberec takto: 1x stavba s pokládkou mikrokoberce v délce min. 2,5km. 

s pokládkou na silnicích typu D, I., II. či III. tř. a 1x stavba  a 1x stavba 

s pokládkou mikrokoberce s vyztuženými vlákny v délce min. 500m. s pokládkou 

na silnicích typu D,I., II. či III. tř. 

 

 

 

Profil zadavatele  



2 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 28.7.2020 do 10:00 

hodin. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-07-20T12:52:18+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




